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Mieszkanie, 2 pok., 37 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Łucznicza

cena 249 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 37,00 m2

Tylko u nas.
Preferowany klient gotówkowy.
Oferujemy dwupokojowe mieszkanie po generalnym remoncie , w zadbanym bloku przy ulicy Łuczniczej.
Na powierzchnię 37 mkw składają się sypialnia , pokój dzienny z aneksem kuchennym, łazienka , osobna toaleta
oraz obszerny przedpokój.
Podczas remontu została wymieniona
instalacja elektryczna, wodnokanalizacyjna , Ściany wygładzone i pomalowane.
Nowe panele oraz stolarka drzwiowa i drzwi wejściowe, w łazience i toalecie , nowa glazura , terakota i armatura.
W kuchni Nowe meble oraz kuchenka z piekarnikiem oraz okap.
Okolica świetnie skomunikowana z centrum miasta i pozostałymi dzielnicami Szczecina.
W okolica sklepy, spożywcze, poczta, banki, apteka i wiele innych.
Oferta godna polecenia ze względu na lokalizację , atrakcyjną cenę i standard wykończenia.

Zapraszam na prezentację.



Klucze w biurze. Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości ? To nie problem, nasz doradca finansowy uzyska
dla Ciebie najkorzystniejsze finansowanie na zakup Twojego, nowego mieszkania.
Przy transakcji zakupu zapewniamy obsługę notarialną , i współpracę z doradcami bankowymi .Pomagamy w
negocjacjach oraz uzyskaniu kredytu na zakup mieszkania.

Informacje zawarte w ofercie sporządzone zostały na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa. Mają one charakter jedynie informacyjny.Zalecamy ich osobistą weryfikacje.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol 514/4593/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 249 000 PLN

Cena w EURO 58 465 € Cena w USD 65 138 $

Cena za m2 6 730 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Łucznicza

Powierzchnia całkowita 37, 00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 198

Standard WYSOKI STANDARD Liczba pokoi 2

Piętro 5 Liczba pięter 10

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj okien PCV

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=249000&width=230

